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Protokół Nr 42/18 
 
 

z posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych  
Rady Miasta Krakowa  

 
odbytego 11 stycznia 2018 r. 

 
w sali im. J. Dietla 

 
 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Michał Drewnicki udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Michał Drewnicki o godz. 17.00 otworzył posiedzenie Komisji 
i po powitaniu Członków Komisji stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie poddał pod głosowanie projekt porządku posiedzenia. 
Komisja w głosowaniu; 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się przyjęła porządek 
posiedzenia bez uwag. 
 
Porządek obrad: 
 

1.Opiniowanie projektu uchwały – przyjęcie „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. 
Kraków 2030”.- druk 2511. 
 
Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 
Rafał Kulczycki – Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta. 
 
2.Plany Krakowa w 2018 roku i realizowane projekty dot. wdrażania nowoczesnych 
technologii w Gminie Miejskiej Kraków, wsparcia innowacji i start – upów – Informacja 
Prezydenta Miasta Krakowa.  
 
Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 
Rafał Kulczycki – Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta. 
 
3.Propozycje do planu pracy Komisji na 2018 rok. 



 
4.Propozycja harmonogramu posiedzeń w 2018 roku. 
 
5.Sprawy bieżące.  
 
6.Oświadczenia, komunikaty. 
 
 
Ad 1. 
Opiniowanie projektu uchwały – przyjęcie „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę 
żyć. Kraków 2030”.- druk 2511. 
 
Komisja – głosując: 1 za, 0 przeciw, 2 wstrz. zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały 
– przyjęcie „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chcę żyć. Kraków 2030”.- druk 2511. 
  
Ad 2. 
Plany Krakowa w 2018 roku i realizowane projekty dot. wdrażania nowoczesnych 
technologii w Gminie Miejskiej Kraków, wsparcia innowacji i start – upów – 
Informacja Prezydenta Miasta Krakowa.  
 
Coraz więcej krakowskich firm specjalizuje się w nowych technologiach. O tym jak 

Kraków wspiera przedsiębiorczość oraz startupy mowa była na posiedzeniu Komisji 

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych.  

 

Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta - Rafał Kulczycki wraz Filipem Jarmakowskim i 

Januszem Grabiażem przedstawili prezentację dot. realizowanych projektów dot. 

wdrażania nowoczesnych technologii w Gminie Miejskiej Kraków, wsparcia innowacji 

i start - upów . Jak wynikało z przygotowanej przez nich prezentacji, w 2017 roku 

Kraków zorganizował Otwarty Konkurs Ofert na działalność wspierającą 

przedsiębiorczość. Dodatkowo, Krakowski Park Technologiczny organizował 

prezentację startupów w Berlinie, odbył się festiwal GEEK WEEK FEST, utworzono 

Centrum Wsparcia Przedsiębiorczości Obcokrajowców.  

 

To nie wszystko.  Ważnym przedsięwzięciem był też  Otwarty Konkurs Ofert na 

organizację wydarzeń w ramach Tygodnia Startupów „startKRKup”. W wydarzeniu 

ponad brało udział 2 tys. uczestników. Kraków zorganizował również jeden z 

największych hackatonów „Hack Yeah”.  

 



Z kolei konkurs „Mój pierwszy biznes” stworzono z myślą o młodzieży szkół 

ponadgimnazjalnych. Miał on na celu aktywizację młodych ludzi i zachęcenie ich do 

zakładania swoich firm.  

 

Poza tym – jak mówił dyrektor Rafał Kulczycki - Kraków na bieżąco współpracuje z 

instytucjami biznesowymi, NGO, instytucjami rządowymi, inwestorami oraz 

organizatorami wydarzeń po to aby zapewnić jak największe wsparcie młodym 

ludziom, zakładającym startupy.  

 

Radna Anna Prokop-Staszecka, podkreśliła, że podziwia młodych ludzi zakładających 

startupy, ale wydaje jej się, że zbyt rzadko cokolwiek się z tego wykluwa. Faktem jest, 

że niewiele startupów osiąga sukces, ale tak jest nie tylko w Krakowie, ale generalnie 

na całym świecie – odpowiedział jej dyrektor Rafał Kulczycki.  

 
Ad.3. 
Propozycje do planu pracy Komisji na 2018 rok. 
 
Przewodniczący Komisji Michał Drewnicji poinformował Członków Komisji o 
zgłaszaniu propozycji do planu pracy na 2018 rok. 
 
 
Ad.4. 
Propozycje harmonogramu posiedzeń w 2018 roku. 
 
Komisja – głosując: 4 za, 0 przeciw, 0 wstrz przyjęła harmonogram posiedzeń na 2018 
rok. 
 
Ad 5. 
 
Sprawy bieżące. 
 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 
 
Ad 6. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji  
Michał Drewnicki godz. 18.30 zamknął posiedzenie. 
 

 



 
 
                                Przewodnicząca Komisji 
 
 

                                Michał Drewnicki 
 

 

 
Sporządzi: P. Drożniak 


